проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Догонина И.О.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2019 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за эффективную деятельность по развитию системы гражданской обороны на территории города Коврова, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 241-летия города Коврова наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Догонина Игоря Олеговича  – директора Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В.Зотов